
Advies: ter behandeling in de Statencommissie Bestuur, Financiën en
Economie op 17 april 2002

A-stuk

Behandeld door mevrouw R. Hallink, telefoonnummer (0592) 365551
Portefeuillehouder: de heer H. Weggemans

Op te bergen
in de band van
8 mei 2002

931

Ontslag plaatsvervangend directeur-griffier van de
provincie Drenthe



aan provinciale staten van Drenthe 931-1

Inleiding

De heer J.Th. Imholz, plaatsvervangend directeur-griffier van de provincie Drenthe, is benoemd bij de
gemeente Groningen en verzoekt per 1 juni 2002 ontslag uit zijn huidige functie.

Advies

Instemmen met het verzoek van de heer Imholz.

Meetbaar/Beoogd beleidseffect

N.v.t.

Argumenten

N.v.t.

Uitvoering

Tijdsplanning
N.v.t.

Financiën
N.v.t.

Monitoring en evaluatie
N.v.t.

Extern betrokkenen
N.v.t.

Communicatie
N.v.t.

Bijlagen   

1. Ontslagbrief van 4 maart 2002 van de heer Imholz.

Ter inzage in de leeskamer

N.v.t.

Assen, 25 maart 2002
Kenmerk: 12/6.24/2002002181



931-2

Gedeputeerde staten van Drenthe,

A.L. ter Beek, voorzitter
J.Th. Imholz, wnd. griffier

kf/tk/coll.





931-1

Provinciale staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Drenthe van 25 maart 2002, kenmerk
12/6.24/2002002181;

BESLUITEN:

de heer mr. J.Th. Imholz, wonende De Merodelaan 15, 9721 XB Groningen, per 1 juni 2002 ontslag te
verlenen uit zijn functie als plaatsvervangend directeur-griffier van de provincie Drenthe.

Assen, 8 mei 2002

Provinciale staten voornoemd,

, griffier , voorzitter

kf/tk/coll.




